ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN&PTNT-TCCB

V/v đề xuất đơn vị điển hình tiên

tiến về sản xuất, chế biến, tiêu thụ

sản phầm nông nghiệp hữu cơ

     Thanh Hóa, ngày      tháng       năm 2022

Kính gửi: Hiệp hội Nông nghiệp hữu cơ Việt Nam.

 Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa nhận được Công văn số

38/2022/CV-HHNNHCVN ngày 09/9/2022 của Hiệp hội Nông nghiệp hữu cơ

Việt Nam về việc phối hợp thực hiện Lễ tôn vinh về điển hình tiên tiến phát

triển nông nghiệp hữu cơ toàn quốc lần II; theo đó đề nghị Sở xem xét, đề xuất

đơn vị, cá nhân điển hình tiên tiến về sản xuất, chế biến, tiêu thụ sản phầm nông

nghiệp hữu cơ để phối hợp cùng Hiệp hội Nông nghiệp hữu cơ Việt Nam lựa

chọn, khen thưởng, tôn vinh tại Hà Nội.

 Căn cứ điều kiện, tiêu chí xét tặng của Hiệp hội Nông nghiệp hữu cơ Việt

Nam và đơn đăng ký của các tổ chức, cá nhân, Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh

Hóa đề xuất đơn vị có tên sau:

- Tên đơn vị: Hợp tác xã nông sản hữu cơ Trúc Phượng;

- Địa chỉ: Thôn Hùng Sơn, xã Yên Thọ, huyện Như Thanh, tỉnh Thanh

Hóa;

- Điện thoại: 0975.127.838.

- Tên sản phẩm: Nấm ăn, Nấm dược liệu.

(có Bản đăng ký xét tặng giải thưởng kèm theo).

Đề nghị Hiệp hội Nông nghiệp hữu cơ Việt Nam xem xét, khen thưởng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó GĐ Hoàng Viết Chọn;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

2

MẪU ĐĂNG KÝ THÀNH VIÊN THAM GIA ĐOÀN CÔNG TÁC

(Kèm theo Công văn số:             /SNN&PTNT-TCCB ngày          /          /2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT)

TT Đơn vị công tác Họ và tên Chức vụ Ngày sinh
Giới

tính

Số

CMT/CCCD

Số điện thoại

liên hệ

1 Sở Nông nghiệp và PTNT Lê Đức Thuận Phó Giám đốc 24/9/1964 Nam 038064010263 0977.931.919

2

Ban Quản lý Khu Bảo tồn thiên

nhiên Xuân Liên thuộc Sở Nông

nghiệp và PTNT

Phạm Anh Tám Giám đốc 06/8/1977 Nam 038077017808 0919.550.601

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-03T20:58:42+0700

		2022-10-04T07:32:39+0700

		2022-10-04T07:32:50+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-04T07:33:15+0700